[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«02» февраля  2011 г.                                                                                      № 3
«О включении в реестр муниципальной

собственности МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

контейнерных площадок»
 Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Включить в реестр муниципальной собственности МО «Городское поселение «Г. Ермолино» контейнерные площадки, согласно приложения.
2. Указанное решение вступает в силу с момента принятия.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение «Город   Ермолино»

Отп. 8 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – ФЭО администрации
1 –   спец. по имуществу